
1

Piektdiena, 1. novembris

AK VAI!
Manuprāt, vakar bija, iespējams, LABĀKĀ diena manā 

mūžā ƒ!!

Es ne vien LIELISKI pavadīju laiku Helovīna ballē  

kopā ar savu slepeno simpātiju Brendonu, bet man 

ir aizdomas, ka varbūt es viņam tiešām patīku! 

Jēēēēēēēēē!!!!! ƒ!!

Ar to es gribēju teikt – patīku kā PATIEŠĀM labs  

draugs.

NE jau kā draudzene vai tamlīdzīgi. TAS nu gan 

NEKAD nenotiks, vismaz tuvākajos miljons gados ne!

KĀPēC? Jo es esmu lielākā NEJēGA visā skolā.

Man ir trīs pumpas, divas kreisās kājas un garlaicīga 

sabiedriskā dzīve, turklāt esmu galīgi nepopulāra –  

vārdu sakot, es neesmu tā meitene, kas kādu dienu  

tiks kronēta par balles karalieni.



2

Bet sava smagā IEĶERŠANĀS sindroma dēļ esmu 

ieguvusi dīvainu mazliet iemīlējušās, nevērīgi šikas 

meitenes tēlu, kas noteikti padarīs mani par...

 
NEJĒGU PRINCESI!



3

Es vienkārši NEESMU zīmolu upuris (jeb, citiem vārdiem 

sakot, ar modi apsēsta SNOBE). 

Es NEESMU kā apsēsta ar naudas tērēšanu un nespēju 

izšķiest naudas summu, kas divkārt pārsniedz 

kādas mazattīstītas trešās pasaules valsts iekšzemes 

kopproduktu, lai iegādātos jaunākās dizaineru 

drēbes, kurpes, dārglietas un somiņas, bet pēc mēneša 

ATTEIKTOS to visu lietot, jo tas ir “ĀRPRĀTS, vēl 

VECMODĪGĀKS nekā VAKARDIENA!!”.

NE TĀ kā daži man pazīstami cilvēki...

Ar vārdu “cilvēki” šeit domātas tādas seklas, egoistiskas 

meitenes kā...

MAKENZIJA HOLISTERE ∆!!
Saukt Makenziju par “nejauku” nozīmētu viņu 

nenovērtēt. Tā meitene ir KLABURČŪSKA augstpapēžu 

zābaciņos un ar apjomu palielinošu rozā lūpu spīdumu!

NAV jau tā, ka viņa būtu mani iebiedējusi vai tamlīdzīgi. 

Vai tad TAS nebūtu bērnišķīgi?!


